quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01283 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 018

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Dispensa

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 041/2020

Aos vinte e nove dias do mês de abril de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo
Senhor Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei
8.666/93, após ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de
Dispensa de Licitação nº 041/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada
para prestação de serviços de seguro total para o veículo FORD KA, Chassi nº
9BFZH55L1K8316002, com cobertura contra danos materiais resultantes de sinistros de roubo ou
furto, colisão, incêndio, danos causados pela natureza e assistência 24 horas, atendendo às
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa PORTO SEGURO
COMPANHIA DE SEGUROS GERAIS. CNPJ nº 61.198.164/0001-60. Valor: R$. 1.500,05 (HUM MIL,
QUINHENTOS REAIS E CINCO CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24,
inciso II.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 29 de abril   de 2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FF4AC1E1A7C2C8C93FB4844C23FB6E

quinta-feira, 30 de abril de 2020  |  Ano XII - Edição nº 01283 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 019

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
                    Av. Dr. Octávio de Araújo, nº 44 – Centro. CEP 44.280-000. Fone: (75) 3237-2133. Fax: (75) 3237-2128

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE DISPENSA Nº 042/2020

Aos trinta dias do mês de abril de dois mil e vinte, por determinação do Excelentíssimo Senhor
Jose Alves da Cruz, Prefeito de Teodoro Sampaio – Bahia, em cumprimento à Lei 8.666/93, após
ratificação, autoriza a publicação na Imprensa Oficial do Município, o Processo de Dispensa de
Licitação nº 042/2020, tendo como objeto a contratação de empresa especializada para aquisição
de peças e prestação de serviços mecânicos na revisão obrigatória do veículo novo FIAT MOB
LIKE, placa policial PLB–0401, chassi nº 9BD341A5XJY557601, atendendo às necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde. Contratada:  Empresa JACUIPE VEICULOS LTDA. CNPJ nº
14.191.902/0001-67. Valor: R$. 2.271,13 (DOIS MIL, DUZENTOS E SETENTA E UM REAIS E
TREZE CENTAVOS).  Base Legal: A Lei nº 8.666/93, em seu Art. 24, inciso XVII.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim, Joseval Silva
de Argolo Azevedo.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, em 30 de abril de 2020.

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo
RG. 01.920.002 -17 - SSP/BA

Responsável pelas Publicações

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A2FF4AC1E1A7C2C8C93FB4844C23FB6E

		2020-04-30T13:52:40-0300